

DOKUMENT MED CENTRAL INFORMATION – CFD PÅ ETF'ER

FORMÅL

Dette dokument giver dig nøgleoplysninger vedrørende dette investeringsprodukt. Det er ikke markedsføringsmateriale. Oplysningerne er lovmæssigt påkrævet for at hjælpe dig med at forstå væsen, risici, omkostninger, potentielle gevinster og tab ved dette produkt og til at hjælpe dig med at sammenligne det med andre produkter.

PRODUKT

PRIP-navn	Differencekontrakt (CFD) baseret på ETF'er, herefter benævnt "Produkt"
PRIP-producent	Conotoxia Ltd, Chryssorroiatissis 11, 3032 Limassol, Cypern ("Virksomheden", "vi" eller "os")
ISIN/UIP	QZR5N1DD5HZ8 (Vanguard Mid-Cap ETF)
Webside	https://invest.conotoxia.com/
Telefonnummer	+357 25 030 046
Kompetent myndighed	Cyperns værdipapir- og børskommission ('CySEC'), 19 Diagorou Str. CY-1097 Nicosia, Cypern
Dato for seneste revision af dokument med central information	25 oktober 2024

Du er ved at købe et produkt, som ikke er simpelt, og som kan være svært at forstå.

HVAD ER DETTE PRODUKT?

TYPE

En over-the-counter ("OTC") derivatdifferencekontrakt ("CFD") på ETF'er. Produktet anvender en finansiel gearingsmekanisme. Produktet giver detailinvestoren/dig mulighed for at spekulere i stigende eller faldende kurser på det underliggende aktiv/instrument. Detailinvestoren kan vælge at åbne en lang (køb) position, hvis detailinvestoren tror, at kursen på det underliggende aktiv vil stige, eller en kort (sælg) position, hvis detailinvestoren tror, at kursen på det underliggende aktiv vil falde.

PERIODE

Produktet har ikke nogen anbefalet beholdningsperiode, og detailinvestoren kan vælge at afvikle investeringen i Produktet når som helst. Du køber og sælger Produktet efter dit eget skøn. Du bestemmer selv en passende beholdningsperiode baseret på din egen individuelle handelsstrategi og mål, dog vil din position kun forblive åben, så længe du har margin/midler til rådighed.

MÅL

Målet med Produktet er at give detailinvestoren mulighed for at opnå fordele på kursændringerne på det underliggende instrument uden at eje det. Afkastet af investeringen i Produktet afhænger af forskellen mellem positionens åbnings- og lukkekurs. Produktet afspejler ændringerne i kursen på det underliggende instrument, som det er baseret på. Detailinvestoren opnår en gevinst, eller et tab, på Produktet baseret på den valgte retning (Køb/Lang eller Sælg/Kort), og retningen af det underliggende aktivs værdi. CFD'en afregnes alene kontant, og detailinvestoren har ikke nogen som helst rettigheder til det faktiske underliggende aktiv. Gevinst- og risikoprofilerne for dette Produkt er symmetriske. Detailinvestoren skal foretage en indbetaling, før detailinvestoren kan åbne en transaktion på Produktet. Markedet for de fleste instrumenter er åbent 24 timer i døgnet, 5 dage om ugen fra søndag til fredag. For en specifik handelsplan, se venligst følgende [hjemmeside](#). Detailinvestoren skal have nok margin/midler på kontoen for at kunne købe Produktet. Den krævede initialmargin på Produktet, baseret på en maksimal gearing på 1:5, er 20 %. De(n) åbne position(er) bliver automatisk afviklet, hvis den kvalificerende kapital på kontoen falder til under 50 % af den krævede initialmargin for alle åbne positioner. Marginkravene kan sænkes på detailinvestorens anmodning med forbehold af, at visse kriterier kan opfyldes, og Virksomheden kan også sænke marginkravene efter dens eget skøn (f.eks. ved høj markedsvolatilitet).

Eksempel: Du indbetaler 5.000 € på din konto og åbner en lang (køb) position med en nominel værdi på 10.000 €. Den betalte initialmarginen for at åbne positionen 2.000 €. Hvis positionen mister 60 % af sin nominelle værdi og bliver lukket automatisk, vil du rapportere et tab på 6.000 €. Tabet vil forbruge kontoens samlede kapital, men som en detailinvestor behøver du ikke at betale selskabets underskud/negative saldo på 1.000 €, hvilket betyder, at tabene ikke kan overstige dine indskud.

Gevinsten eller tabet beregnes ved hjælp af følgende formel:

Lange (køb) positioner: $\text{Aftalestørrelse (antal enheder af det underliggende aktiv)} \times [\text{Luk Bud} - \text{Åbn Udbud}] = \text{P/L (gevinst/tab)}$ (i antal enheder af det andet aktiv)

Korte (sælg) positioner: $\text{Aftalestørrelse (antal enheder af det underliggende aktiv)} \times [\text{Åbn Bud} - \text{Luk Udbud}] = \text{P/L (gevinst/tab)}$ (i antal enheder af det andet aktiv)

Gevinsten/tab (P/L) fra de lukkede positioner omregnes herefter til kontoens basisvaluta, hvis valutaen ikke er den samme. Det gøres på grundlag af de relevante Bud-/Udbudskurser på de to valutaer på det tidspunkt, hvor positionen lukkes.

Gevinsten/tab (P/L) påvirkes også af de gebyrer, som vist herunder, som Virksomheden opkræver. Det er derfor vigtigt, at du altid vedligeholder det nødvendige marginniveau for at understøtte de åbne positioner.

TILSIGTET DETAILINVESTOR

Dette Produkt egner sig ikke til alle detailinvestorer. Produktet er beregnet til en detailinvestor, som forstår de mekanismer, der er forbundet med derivater/CFD'er, har viden om eller erfaring med gearede produkter og forstår, hvordan priserne på CFD'erne er afledt såvel som nøglebegreberne margin og gearing. Detailinvestoren er i stand til at bære risikoen for et tab svarende til det samlede investerede beløb indenfor en kort periode.

FORSIKRINGSYDELSE:

Ingen

HVAD ER RISIKOEN, OG HVAD KAN JEG FÅ TIL GENGÆLD?

DEN SUMMARISKE RISIKOINDIKATOR



Den summariske risikoindikator angiver dette produkts risikoniveau i forhold til andre produkter. Den viser sandsynligheden for, at produktet vil tabe penge på grund af bevægelser i markedet, eller fordi vi ikke er i stand til at betale dig. Vi har klassificeret dette Produkt som 7 ud af 7, hvilket er den højeste risikoklasse.

Det betyder, at der er meget høj risiko for potentielle tab som følge af fremtidige resultater.

Det er muligt, at det ikke vil være nemt for dig at lukke åbne positioner på Produktet, eller også kan du være nødt til at lukke til en kurs, der i høj grad påvirker afkastet af din investering. Produktet kan blive påvirket af kursskred eller manglende evne til at lukke åbne positioner til en ønsket kurs, fordi en sådan kurs ikke er tilgængelig på markedet. Forskelskontrakter (CFDs) er OTC produkter og kan ikke sælges på nogen børs, multilaterale handelsfaciliteter (MTF'er) eller andet handelssted. Der er

ingen kapitalbeskyttelse mod markedsrisiko, kreditrisiko eller likviditetsrisiko. Markederne kan svinge betydeligt på kort tid, og vi kan muligvis ikke lukke din position til en kurs, der vil undgå tab større end den oprindelige investering.

Vær opmærksom på valutarisiko. Du kan modtage betalinger i en anden valuta, så det endelige afkast, du vil få, afhænger af valutakursen mellem de to valutaer. Denne risiko er ikke omfattet af indikatoren vist ovenfor. Dette Produkt omfatter ikke nogen beskyttelse mod fremtidige markedspræstationer, så du kan miste en del af eller hele din investering. Hvis vi ikke er i stand til at betale det, vi skylder, kan du tabe hele din investering. Du kan dog drage fordel af en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "HVAD SKER DER, HVIS CONOTOXIA LTD IKKE ER I STAND TIL AT UDBETALE?"). Indikatoren ovenfor tager ikke denne beskyttelse i betragtning.

SCENARIER FOR PRÆSTATION

Det, du får ud af dette produkt, afhænger af de fremtidige markedsresultater. Den fremtidige markedsudvikling er usikker og kan ikke forudsiges præcist.

Den endelige værdi af din investering i dette Produkt afhænger af markedets fremtidige udvikling. Den fremtidige markedsituation er usikker, og det er ikke muligt at forudsige præcist, hvordan den vil udvikle sig.

De viste scenarier er fiktive og er baseret på tidligere resultater og på visse antagelser. Markederne kan udvikle sig meget forskelligt i fremtiden. Stressscenariet viser, hvad du kan få tilbage under ekstreme markedsforhold. De scenarier, der er vist her, afspejler, hvor stort et afkast din investering kan give dig. Hvad du får, afhænger af, hvordan markedet præsterer, og hvor længe din(e) position(er) holdes åbne.

Du kan sammenligne dem med scenarierne for andre produkter. Hvis du går lang på (køber) dette Produkt, betyder det, at du tror, at kursen på det underliggende aktiv vil stige. Dit maksimale tab ville være tab af alle dine investerede penge.

De ugunstige, moderate og gunstige scenarier, som er vist her, er illustrationer, der anvender Produktets værste, gennemsnitlige og bedste afkast baseret på de historiske afkast de seneste 5 år. I fremtiden kan markederne udvikle sig på en helt anden måde. Stress-scenariet viser, hvor meget du muligvis vil få tilbage under ekstreme markedsforhold, og det tager ikke højde for situationer, hvor vi ikke er i stand til at betale dig. Du kan dog drage fordel af en forbrugerbeskyttelsesordning (se afsnittet "HVAD SKER DER, HVIS CONOTOXIA LTD IKKE ER I STAND TIL AT UDBETALE?").

SCENARIER

Anbefalet beholdningsperiode: Ikke relevant. I forbindelse med denne præsentation af resultatscenariet antages det, at beholdningsperioden er **1 dag**.

Den nominelle værdi: 10.000 EUR
2.000 EUR (indledende garanti for indbetaling)

Tabellen viser de gevinster eller tab, som en investering kan generere på **1 dag** i forskellige scenarier, forudsat at investeringen er på 10.000 € (den nominelle værdi).

Eksempel: ETF CFD på Vanguard Mid-Cap ETF på 1 dag

Scenarier	Eksempel: ETF CFD på Vanguard Mid-Cap ETF på 1 dag	Hvis du sælger efter 1 dag
Minimum	Der er ikke nogen garanti for et minimumsafkast. Du kan miste en del af eller hele din investering.	
Stress	Hvad du muligvis vil få, når omkostningerne er trukket fra	(406.08) USD
	Afkast i procent af den nominelle investering	(4.06%)
Ugunstig	Hvad du muligvis vil få, når omkostningerne er trukket fra	(138.92) USD
	Afkast i procent af den nominelle investering	(1.39%)
Moderat	Hvad du muligvis vil få, når omkostningerne er trukket fra	(20.50) USD
	Afkast i procent af den nominelle investering	(0.21%)
Gunstig	Hvad du muligvis vil få, når omkostningerne er trukket fra	95.69 USD
	Afkast i procent af den nominelle investering	0.96%

De viste tal inkluderer alle omkostningerne ved selve Produktet, men de inkluderer ikke de omkostninger, som du muligvis skal betale til din rådgiver og/eller distributør. Tallene tager ikke højde for din personlige skattesituation, som også kan påvirke, hvor meget du kan få tilbage.

HVAD SKER DER, HVIS CONOTOXIA LTD IKKE ER I STAND TIL AT UDBETALE?

Detailinvestoren kan lide et økonomisk tab i forbindelse med Conotoxia Ltd's manglende evne til at opfylde en forpligtelse. Hvis Conotoxia Ltd bliver insolvent, har detailinvestorer ret til at kræve erstatning fra Investor Compensation Fund ("ICF"), som dækker berettigede investeringer op til 20.000 EUR pr. detailinvestor. Virksomheden er medlem af ICF, som er oprettet af CySEC. Mere information kan findes i dokumentet på [hjemmesiden](#).

HVAD ER OMKOSTNINGERNE?

Udbyttereduktionen i procent (Reduction in Yield – RIY) viser, hvilken indvirkning de samlede omkostninger, du betaler, har på det investeringsafkast, du muligvis kan få. De samlede omkostninger omfatter engangs-, løbende og påløbende omkostninger. Det viste beløb er kumulative omkostninger ved Produktet for en anslået beholdningsperiode på 1 dag. Tallene er skøn og kan ændre sig i fremtiden. For yderligere oplysninger henvises til vores politik for omkostninger og gebyrer, som du kan finde [her](#).

Omkostninger over tid

Tabellerne viser de beløb, der bliver trukket fra investeringerne for at dække forskellige typer af omkostninger. Disse beløb afhænger af investeringsbeløbet og Produktets beholdningsperiode. De viste beløb er vejledende og er baseret på et tilfældigt valgt investeringsbeløb og forskellige investeringsperioder.

Personen, som rådgiver dig om eller sælger Produktet til dig, kan opkræve dig, med forbehold for yderligere omkostninger. Hvis det er tilfældet, vil den person give dig oplysninger om relevante omkostninger og vise, hvilken indvirkning de relevante omkostninger har på din investering over tid.

Vi antager følgende:

Investeringsbeløb: 10.000 EUR (positionens nominelle værdi)

- Produktafkast er i overensstemmelse med den angivne beholdningsperiode

Vi har antaget (i) Produktets ydeevne i henhold til det moderate scenarie, og (ii) et nominelt investeringsbeløb på 10.000 €.

Nominelt investeringsbeløb: 10.000 €	Hvis du lukker efter 1 dag
Samlede omkostninger	(30.31) USD
Omkostningsvirkning*	(0.30) %

* Dette viser, hvordan omkostninger reducerer dit afkast i løbet af den antagne beholdningsperiode i et moderat afkastscenarie. Det viser for eksempel, at dit gennemsnitlige afkast forventes at være 2.05% før fratækning af omkostninger og 1.07% efter fratækning af omkostninger, hvis du lukker efter 28 dage.

Dette viser indvirkningen af omkostninger i en beholdningsperiode på mindre end 1 dag. Denne procentsats kan ikke sammenlignes direkte med tallene for omkostningsvirkninger, der angives i andre PRIIP'er.

Omkostningernes sammensætning

Omkostningsvirkning hvis du lukker efter 1 dag			
Engangs-Omkostninger ved indgang	Omkostninger ved indgang	Spredning: Spredningen (eller "spread") er forskellen mellem produktets lavere og højere kurs, dvs. mellem BUD (salgskursen) og UDBUD (købskursen). Spredningen fastlægges udelukkende efter vores skøn, og den er allerede inkluderet i den pris, som vi viser dig. Eventuelle ændringer træder i kraft med det samme. Spredninger er variable og opkræves automatisk. Specifikt er omkostningerne allerede inkluderet i den tilbudte pris. Beregningsmetoden er som følger: Kontraktstørrelse * Lots * Opkrævet spredning. Du kan få mere at vide på vores webside	(7.81) USD (0,08%)
		Kurtage: Det beløb, som mægleren opkræver for at åbne og lukke en transaktion. Det er en procentsats som er baseret på investeringens nominelle beløb. Beregningsmetoden er som følger: Kontraktstørrelse * Lots * Kurtage i % * Aktuelle kurs. Du kan få mere at vide på vores webside .	(10.00) USD (0.10%)
	Omkostninger ved udgang	Kurtage: Det beløb, som mægleren opkræver for at åbne og lukke en transaktion. Det er en procentsats som er baseret på investeringens nominelle beløb. Beregningsmetoden er som følger: Kontraktstørrelse * Lots * Kurtage i % * Aktuelle kurs. Du kan få mere at vide på vores webside .	(10.00) USD (0.10%)
Løbende Omkostninger	Forvaltningsgebyrer og andre drifts- eller administrative omkostninger	Swappoint: Hvis du beholder en position åben natten over (efter et bestemt skæringstidspunkt), bliver et dag-til-dag-gebyr fratrukket eller krediteret din konto. Negativ er en opkrævning, positiv er en kreditering. De anvendte dag-til-dag-swaps er variable og anvendes pr. instrument, og de kan findes på websiden . Produktets dag-til-dag-swaps beregnes som følger: Handelsstørrelse x Middelkurs ved lukning x Dagligt (køb eller sælg) dag-til-dag-gebyr i % (variabel sats fra platformen).	Kort (2.50) USD (0.03%) Lang (2.50) USD (0.03%)
		Gebyr for inaktivitet /dvaletilstand: Inaktive konti pålægges et månedligt gebyr, når kontoen har været inaktiv i et (1) år. Gebyret dækker vedligeholdelse/administration af sådanne inaktive konti. Du kan få mere at vide om Inaktive konti i vores Vilkår og betingelser.	10 EUR/USD/GBP eller 40 PLN pr. konto pr. måned
	Handelsomkostninger	Ikke gældende	
Påløbende omkostninger	Resultatgebyrer/ Overført rente	Du bør være opmærksom på, at der kan være andre omkostninger, herunder skat, som ikke betales gennem eller opkræves af os. Du er alene ansvarlig for at gøre dig bekendt med og betale disse yderligere omkostninger.	

Dette viser omkostninger i relation til Produktets nominelle værdi.

HVOR LÆNGE BØR JEG BEHOLDE DET, OG KAN JEG TAGE PENGE UD FØR TID?

Der er ingen anbefalet beholdningsperiode eller minimumsbeholdningsperiode. Detailinvestoren kan afvikle investeringen i Produktet når som helst. En sådan beslutning medfører ikke nogen ekstraordinære omkostninger udover den almindelige omkostning i forbindelse med at lukke positionen.

Anbefalet beholdningsperiode: ingen

Detailinvestoren bestemmer selv, hvor længe detailinvestoren ønsker at beholde Produktet. Tidligere afvikling kan finde sted, hvis der ikke er dækning på din konto til at vedligeholde marginkravet på din(e) åbne position(er), som følge af visse selskabshændelser, eller hvis Conotoxia Ltd af andre årsager beslutter at stoppe leveringen af Produktet, eller hvis Conotoxia Ltd skulle blive insolvent.

HVORDAN KAN JEG KLAGE?

Detailinvestoren kan indgive en klage i forbindelse med de Produkter og tjenesteydelser, som Virksomheden tilbyder. Klager vedrørende tjenesteydelser, som leveres af Virksomheden kan sendes med posten, eller ved at aflevere et brev til en person, eller ved at sende Klageformularen elektronisk.

Hvis du har nogen spørgsmål, kan du læse Klagehåndteringspolitikken på Virksomhedens [webside](#) eller kontakte vores kundeserviceafdeling på support@cy.conotoxia.com. Hvis Virksomheden ikke kan svare på dine spørgsmål, eller hvis du ikke er tilfreds med svaret, kan du indgive en officiel klage ved at udfylde den relevante formular og sende den med posten til Chryssorrotatisis 11, 3032 Limassol, Cypern eller via e-mail til support@cy.conotoxia.com. Virksomheden har en Klagehåndteringspolitik, hvor du kan finde flere oplysninger. Hvis du ikke er tilfreds med afgørelsen af din klage til Virksomheden, kan du i visse tilfælde anke afgørelsen til [Ombudsmanden](#) eller Cyperns værdipapir- og børskommission for finansielle anliggender i Cypern.

ANDRE RELEVANTE OPLYSNINGER

Dette dokument med central information er en detaljeret oversigt over Produktet, men det indeholder ikke alle oplysninger om Produktet. Du kan finde Produktspecifikationerne (f.eks. åbningstider for handel, beregning af margin, gearing osv.) på vores [webside\(r\)](#), Vilkår og betingelser for handel samt alle relevante Politikker og andre Dokumenter med oplysninger, som anvist på vores [webside\(r\)](#), [herunder handelsplatform\(e\)](#), som indeholder vigtige oplysninger vedrørende din konto. Du bør sikre dig, at du er bekendt med alle de vilkår og politikker, der gælder for din konto.